
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 5 с. Камышовка»

Приказ

20.11.2024 г. № 53

О проведения итогового сочинения (изложения)

В соответствии с приказом Министерства просвещения
Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере
образования и науки Российской Федерации от 07.11.2018 № 190/1512
«Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего общего
образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести итоговое сочинение (изложение) 04 декабря 2024 года, 05
февраля 2025 года, 09 апреля 2025 года.
2.Начало в 10.00 часов.
3.Продолжительность 235 минут (без учета времени для оформления
бланков).
4.Постникову О.В., зам. директора по УР МБОУ СОШ№ 5 с. Камышовка
назначить школьным координатором, ответственным за хранение
экзаменационных материалов с момента их получения и до момента
передачи муниципальному координатору, организацию проведения
итогового сочинения.
5. Абрамова Ю.В., учителя информатики, назначить техническим
специалистом.
6.Солонец И.Б., учителя технологии, ИЗО, назначить ответственным
организатором в аудитории.
7.Дядык Е.А., библиотекаря школы, назначить организатором в аудитории.
8.Силантьеву Е.А., учителя русского языка и литературы назначить
дежурным вне учебных кабинетов.
9.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ№ 5 Войтович М.С.
с.Камышовка
С приказом ознакомлен Постникова О.В.

Абрамов Ю.В.
Солонец И.Б.
Дядык Е.А.


